
Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η  Δ Ι Ε Θ Ν Η  Η Λ Ε Κ Τ Ρ Ο Ν Ι Κ Ο Υ  
Δ Ι Α Γ Ω Ν Ι Σ Μ Ο Υ

Ο Δήμαρχος Κω,

ΔΙΑΚΗΡΥΣΣΕΙ  ανοικτό ηλεκτρονικό διεθνή διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και 
με κριτήριο κατακύρωσης το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης ανά κατηγορία καυσίμου επί 
της νόμιμα διαμορφούμενης  μέσης τιμής λιανικής πώλησης έκαστου είδους του 
Παρατηρητηρίου Τιμών Υγρών Καυσίμων του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας στην Περιφερειακή Ενότητα Δωδεκανήσου όσον αφορά τα καύσιμα 
(πετρέλαιο θέρμανσης , κίνησης βενζίνη αμόλυβδη και πετρελαίου θέρμανσης )  των 
Νομικών Προσώπων του Δήμου Κω» προϋπολογισμού 212.905,73 €  μη 
συμπεριλαμβανομένου του   Φ. Π. Α  .

Κάθε διαγωνιζόμενος μπορεί να συμμετάσχει στο διαγωνισμό υποβάλλοντας προσφορά 
για μία ή για περισσότερες από τις παραπάνω ομάδες της προμήθειας ή και για το σύνολο 
της προμήθειας . 

Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό υποβάλλεται μαζί με την προσφορά και τα υπόλοιπα 
δικαιολογητικά, εγγύηση συμμετοχής, ποσού  ποσοστό 2 % επί της προϋπ/σθείσας συνολικής 
δαπάνης χωρίς το ΦΠΑ. 

Σε περίπτωση που συμμετέχων στο διαγωνισμό επιθυμεί να συμμετέχει στον διαγωνισμό 
μόνο για ορισμένες ομάδες  η εγγυητική επιστολή του θα πρέπει να καλύπτει το 2% της 
προϋπ/θείσας αξίας χωρίς το  ΦΠΑ των συγκεκριμένων ομάδων .

Η διενέργεια του διαγωνισμού θα γίνει με χρήση της πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. μέσω 
της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος .

Η ημερομηνία δημοσίευσης του διαγωνισμού στη διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 
ορίζεται η 29/09/2015 , ημερομηνία έναρξης των προσφορών ορίζεται η 30/10/2015 και ώρα 
08:00 π. μ Καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ορίζεται η 08/11/2015 και ώρα 
23:00 μ. μ. Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας δεν υπάρχει δυνατότητα  
υποβολής προσφοράς στο σύστημα. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΚΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχ. Δ/νση           : Ακτή Κουντουριώτη 7 –ΚΩΣ 
Ταχ. Κώδικας       : 85300
Τηλ.                        :2242360 -485-486-487
Τηλ/τυπία             :2242021341
Ηλεκτρον. δ/νση :a.kokalaki@kos.gr

http://www.promitheus.gov.gr/


2

Η ημερομηνία αποστολής  της παρούσας προκήρυξης στην επίσημη εφημερίδα των 
ευρωπαϊκών κοινοτήτων έγινε την  29/09/2015  

Για πληροφορίες καθώς και την παραλαβή των δικαιολογητικών συμμετοχής και των 
όρων διακήρυξης οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται κατά τις εργάσιμες ημέρες και 
ώρες  στο γραφείο Προμηθειών του Δήμου Κω και στα τηλ:  2242360485  - 487-427.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΩ

ΓΙΩΡΓΟΣ Ι. ΚΥΡΙΤΣΗΣ


	Protocol: Κως, 24/09/2015
Α. Π.: 32355
	AkrivesAntigrafo: 


